[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 23 сентября 2021  г.  № 700
                         г.Рубцовск
	О досрочном прекращении полномочий депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

            В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом города Рубцовска Алтайского края, Регламентом Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1.  Прекратить полномочия депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 12 Дрюпиной Надежды Александровны досрочно 23.09.2021.
2. Настоящее решение вступает в силу после принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время».

4 .Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Е.И. Криволапов).

Заместитель председателя
Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

     В.А.Бачурин